
UCHWAŁA NR X/104/19
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Pszczyński

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora 
szkoły lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej w granicy stawek określonych w tabeli:

Lp Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 
(miesięcznie w złotych

1. Dyrektor szkoły, zespołu szkół liczących:
- do 15 oddziałów,
- od 16 do 30 oddziałów,
- od 31 oddziałów

1000 - 2000
1500 - 3000
2000 - 3600

2. Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej 1400
3. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 2000
4. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół liczących:

- do 15 oddziałów,
- od 16 do 30 oddziałów,
- od 31 oddziałów

500 -   900
1000 - 1400
1300 - 2000

5. Wicedyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 500 - 1400
6. Kierownik Centrum Kształcenia Ustawicznego, 500 - 1200

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5977



kierownik warsztatu szkolnego
7. Kierownik internatu 400 - 1100
8. Kierownik szkolenia praktycznego 400 - 1500

2. § 4 ust. 3 załącznika otrzymuje brzmienie: „Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora 
szkoły przysługuje wicedyrektorowi szkoły od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po 
miesiącu nieobecności dyrektora szkoły z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.”

3. § 4 ust. 4 pkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „wychowawstwo klasy - przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 300 złotych miesięcznie,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Sadza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5977


		2019-09-04T12:58:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




